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ODSHERRED KIRKEMUSIK FESTIVAL: 
Trioen Zenobia spiller i Højby kirke

lørdag den 21. oktober kl. 14.



 

Højby Sogn
Sognepræst
Louise Buch Jensen
Højby Hovedgade 44
4573 Højby
Tlf. 59 30 22 68 
E-mail: lbje@km.dk
Træffes ikke mandag.

Hjemmeside:
hoejby-sj-kirke.dk

Graver
Pernille Overbye Andersen
”Graverhuset”, Bag Kirken 5, 
4573 Højby. Tlf. 59 30 40 49. 
Træffes bedst på kontoret 
tirsdag-fredag mellem 12.30-13.

Formand for 
menighedsrådet 
Grethe Baand Skovgaard. 
Tlf. 30 11 30 85.

Kirkeværge Sanne Løvenov 
Borgstrøm. Tlf. 31 16 31 10.

Kasserer Michael Løvenov. 
Tlf. 27 28 62 82.

Kirkebil
Kirkebilen kører til alle guds-
tjenester. Ring til Bos Taxi, tlf. 
20 20 48 20 senest fredag kl. 12. 
Kirkebilen kan også benyttes i 
forbindelse med koncerter og ar-
rangementer og skal da ligeledes 
bestilles to dage før.

Kirkekaffe m.m.
Der er kirkekaffe d. 13. august og 
d. 5. november. Der er spisning ef-
ter gudstjenesten d. 10. september.

Menighedsrådsmøder
Møderne afholdes d. 8. august, 12. 
september, 10. oktober og 7. no-
vember. Den 21. november afholdes 
konstituerende møde. Alle dage kl. 
18 i menighedshuset, Bag Kirken 5.

Jubilæum: 
25 år bag orglet i 
Højby kirke
Den 1. august 2023 har kirkegængere i Højby kunnet glæde sig 
over Lene Søndergaards orgelspil i – nu - 25 år! Kom og ønsk 
Lene til lykke med jubilæet søndag d. 13. august; først spiller 
hun til gudstjenesten 10.30, og dernæst er menighedsrådet vært 
ved kirkekaffe i våbenhuset. 

Friluftsgudstjeneste i kirkegårds-
haven i Nykøbing 20. august kl. 11

I år er den fælles friluftsgudstjeneste rykket helt ind i 
byens natur, på kirkegårdens plæne, der som regel er 
omgivet af blomster i august. Kirkegården ligger på 
Klintevej 24, lidt vej fra Nykøbing kirke. Den er godt 
gemt bag en rødstensmur, som en hemmelig perle af 
ro i byens travlhed. Efter gudstjenesten bydes på en 
kop dampende suppe med brød. Husk tøj til vejret.
Kom og nyd fællesskabet, naturen og Guds nær-
vær. Arrangementet kræver ikke tilmelding.

Babysal-
mesang 
fra d. 18. 
august

Sang og musik i kirkerummet for 
de allermindste - børn op til 12 
måneder - ved kirkens organist, 
Lene Søndergaard. Det foregår 9 
fredag formiddage mellem kl. 10-
12.  Vi mødes i kirken kl. 10, og 
efter sang og musik er der kaffe i 
menighedshuset. 
Tilmelding samt yderligere op-
lysninger hos Lene på mail til 
organist@hoejby-sj-kirke.dk el-
ler telefon 24641825. 
Deltagelse er gratis.

Konfirmation 2024
Nye konfirmander tilmeldes søndag 
d. 27. august: Først fejrer vi gudstje-
neste sammen kl. 10.30, og så er der 
indskrivning af nye konfirmander i 
kirkens tårnrum. Konfirmations-
forberedelsen begynder i ugen efter: 
Hhv. tirsdag d. 29.8. og torsdag d. 31.8. efter skoletid. 
I forbindelse med afskaffelsen af store bededag har vi i Højby sogn fået 
nye, faste konfirmationsdatoer: 4. søndag efter påske kl. 10.30 samt Kristi 
Himmelfartsdag kl. 10 og 12.
I 2024 tilbyder vi desuden konfirmation fredag d. 26.4. kl. 14 dvs. på den 
dato, der tidligere var store bededag. Dette tilbud gælder kun i 2024. Således: 
Konfirmationsdatoer i 2024: 26. april kl. 14, 28. april kl. 10.30 samt 
9. maj kl. 10 og 12. 

Høstgudstjeneste og frokost
Søndag 10. september kl. 10.30 fejrer vi, at 
årets høst er kommet i hus: Ved gudstje-
nesten medvirker Inger Helth på tværfløjte. 
Herefter byder menighedsrådet på frokost 
samt øl og vand i menighedshuset. Arrange-
mentet er gratis og kræver ikke tilmelding.



Læsekredsen
Vi mødes i menighedshuset og taler om bøger, vi har læst. Dette efterår 
rejser vi ud i verden i bøgerne – til henholdsvis Indien og Nigeria: 

Onsdag d. 27. september kl. 10: Arund-
hati Roy: De små tings gud. En tragisk og 
underfundig fortælling om en indisk fami-
lies skæbne i et land, hvor engelsk aristo-
krati, en spirende kamp for et bedre liv og det 
traditionelle kastesystem skaber kaos. Vi er i 
1960’ernes Indien, den politiske stemning er 
anspændt, og familien Kochamma vil snart 
opleve store omvæltninger.

Onsdag d. 29. november kl. 10: Chima-
manda Ngozi Adichie: En halv gul sol  er 
historien om de to tvillingesøstre Olanna og 
Kainene, der under Biafra-krigen i Nigeria i 
1960’erne vender hjem fra deres universitets-
studier i London. Det anspændte forhold imel-
lem dem overgås dog af den turbulente tid 
omkring en af det 20. århundredes blodigste 
krige. Bogen er en intim skildring af fire men-
nesker, der må kæmpe for at overleve og forsøge at navigere i kaosset 
omkring dem.

Odsherred Kirkemusik Festival 2023:
Trioen Zenobia lørdag d. 21. oktober kl. 14

”Spil dansk”-gudstjeneste: 
Erik Sommer 75 år    
I 2023 fylder den prisbelønnede kom-
ponist Erik Sommer 75 år. Han er 
manden bag melodierne til Du som 
har tændt millioner af stjerner, Nu 
går solen sin vej og mange andre 
nye salmer og sange. Ved gudstjene-
sten søndag d. 29. oktober synger vi 
Erik Sommer-melodier.

Allehelgensdag 5. november
Allehelgensdag mindes vi de mennesker, vi har mistet – enten det er for nylig 
eller det er længe siden. Ved gudstjenesten læses navnene på de mennesker, 
der i årets løb er bisat eller begravet fra Højby kirke. Efter gudstjenesten er 
der kaffe i kirkens våbenhus, og så vil der være mulighed for at sætte tændte 
lys på gravstederne. Kirken har lys til alle fremmødte.

Natkirke 24. november kl. 21-23
En mørk fredag aften i november 
slår vi dørene op for et anderledes 
initiativ: Natkirke. Mellem kl. 21 
og 23 er kirken åben. Her vil være 
lystænding, skriv en bøn, stilhed 
og musik samt afsluttende an-
dagt, inden vi går til ro. Kom og oplev kirkerummet ved nattetide!

Julekoncert med JUST & JUL
Esben Just og Miriam Jul præsenterer kendte og mindre kendte julesange i 
smukke arrangementer med præg af jazz og gospel. Der venter en opløftende 
og underholdende oplevelse med energi og udstråling. Det er medrivende 
musikalsk overskud og fællessange så hjerterne gløder! Med over 600 kirke-
koncerter bag sig har Miriam jul samlet sig et bredt musikalsk repertoire. Siden 
begyndelsen som medlem af Danmarks Radios Pigekor har hun optrådt inden 
for såvel det klassiske som det rytmiske område, bl.a. med gospelensemblet 
”Breeze of Gospel”. Esben Just er kendt som en talentfuld pianist og sanger, 
der ved sine mange koncerter sætter musikaliteten og spilleglæden i centrum.
Koncerten er tirsdag 19. december kl. 19. Fri entré. Dørene åbnes kl. 18.30.

Siden 2007 har Zenobia spillet hundredvis af koncerter som veletablerede 
fortolkere af den danske sang-, salme-og visetradition. Publikum kan glæde 
sig til en koncert med velkendte viser og salmer blandet med nyskrevne 
sange og instrumentale melodier. Alt bliver kædet sammen af fortællinger 
og anekdoter til en både nærværende og underholdende optræden.
Ensemblet Zenobia udgøres af sangerinde Louise Støjberg, harmonika-
spiller Mette Kathrine Jensen Stærk og pianist Charlotte Støjberg. De 
tre musikere kommer alle fra området omkring Egtved. Siden trioens 
start har de skabt en fælles tilgang til musikken og teksterne og dermed 
skabt Zenobias særlige tone.
Der er gratis adgang til alle arrangementer i Odsherred Kirkemusikfe-
stival, som finder sted i uge 41 og 42.



Lumsås-Odden 
Pastorat
Sognepræst: 
Kristian Massey Møller, 
Præstestræde 7 a, 4583 Sj. Odde. 
Træffes formiddag (mandag fri-
dag) 59 32 62 96/krmm@km.dk 
Organist: 
Flemming Dreisig. 24 62 11 12.
Kirkesanger: 
Alice Sarp. 40 41 60 38

www.lumsaaskirke.dk
 
Graver Lumsås: 
Elinor Langelund. 59 31 18 78
graverlumsaaskirke@gmail.com 

Kirkeværge Lumsås: 
Jesper Frank Jensen. 23 60 27 31
jesper.vvs@gmail.com 

Kasserer Lumsås: 
Jørn Nielsen. 22 27 03 45
jil.nielsen@mail.dk 

Formand Lumsås: 
Jette Greve. 59 31 10 36
jette.greve@hotmail.com 

www.oddenkirke.dk

Graver Odden: 
Anders Würtzen Kjelgaard. 
23 23 92 02
graver@oddenkirke.dk 

Kirkeværge Odden: 
Lenda Petersen. 23 32 70 87 

Kasserer Odden: 
Jette Rude. 53 38 05 33

Formand Odden: 
Susan Elisiussen. 40 28 65 90

Meddelelser LUMSÅS
Kirkeindsamling: Går til Døvemenigheden.

Meddelelser ODDEN
Kirkeindsamling - Mobilepay 67180: Går til fadderbarn i Uganda, Byg1By i Bu-
rundi, Børns Vilkår, Unicef - Børn i verden, Den kristne Mardan-menighed i Pakistan og Oddens 
Sognediakoni. 

Meddelelser FÆLLES
Kirkernes sorggruppe i Odsherred: Det kan være godt og livgivende at tale om sin 
sorg. Kontakt psykolog Anne Thomsen (20 16 48 86).
Samtalegruppe for pårørende til kronisk syge: På Nykøbing Bibliotek. Støttet 
af Trygfonden, gratis deltagelse. Kontakt Anne Diemer (28937741 – anne@paaroer.dk).

KIRKEBLAD ELLER EJ
Hen over efteråret skal Lumsås og Odden menighedsråd drøfte kirkebladets fremtid med Højby me-
nighedsråd. Udbringningen er blevet 5 gange dyrere, hvilket betyder, at en alternativ formidling af 
vores arrangementer og gudstjenesteliste kan komme i spil. Kommentarer og forslag hertil modtages.
Vh. Lumsås og Odden Menighedsråd

Konfirmandtilmelding
Mødes i kirkerne til samtale og information og indskrivning.
Odden 30.8, kl. 18.00 i Kirken. 
Lumsås 30.8, kl. 19.00 i Kirken.

Årets konfirmander i Odden kirke

Albert Aksel Boesen, Michelle Frederikke Karlsen, 
Tobias Dall Nielsen

Frida Sanggaard Lund Meisel, 
Zoey Zonia Lize Nielsen



De glade vandrere
Lyst til frisk luft og en times vandretur? Mød da op onsdage, kl. 10. Med 
efterfølgende kaffe i sognegården, hvis man har lyst. Mødested - bag 
Lumsås Gadekær på kirkens P-plads.

Sommerkoncert 
i Lumsås kirke
Onsdag 2.8, kl. 19
En inciterende 
sommerkoncert 
med fællessang, 
klassiske og rytmi-
ske sommer- kær-
lighedssange, Ave 
Maria og klassisk 
kirkemusik. Med 
mezzosopranen 
Trine Kaldråstøyl, 
pianisten Vagn 
Sørensen og bassisten Andreas Kristensen. 

Fællesudflugt ved 
Odden og Højby sogne
Torsdag 10.8 går turen til Østsjælland. Med medbragt formid-
dagskaffe i Ishøj Strandpark og besøg i Vejleå Kirke, med sin enestående 
Peter Brandes udsmykning. Derpå frokost i Lillesyd Forsamlingshus 
i andels-byen ved Herfølge, hvor filmskaberen Peter Aalbæk Jensen 
fortæller om andels-byen, med friskole og kirke. Afslutning i Vallø 
Slotspark.
Afgang Odden Brugs, kl. 8.15 og 8.40 fra P-pladsen v. Højby Præstegård.
Hjemkomst til Odden senest 17.00.
Pris 200 kr. ekskl. drikkevarer. 
Tilmelding senest 2.8 til Jørgen Revsbech. 
(61793918/revsbech@hansen.mail.dk).
Betaling foregår i bussen, mobilepay eller kontant.

Peter Aalbæk Jensen, Lillesyd forsamlingshus

Friluftsgudstjeneste
Søndag 20.8, kl. 11.00, på Nykøbing Sj. kirkegård, Klintevej 24.

Lumsås sogns udflugt 
til Egeskov Slot

Onsdag 23.8. går turen til smukke Fyn. Medbragt kaffe og be-
søg i Ørbæk Kirke, med fortællingen om dens særegne udsmykning. 
Derefter enestående Egeskov Slot i hjertet af Fyn, hvor der startes med 
den udsøgte frokostplatte: Den fynske tallerken. Hvorefter, man har 
rigelig med tid til at slentre og se Slottets gemakker og Slotsparken med 
Labyrinten, Urtegården og Dufthaven mm., samt indtage udstillingerne 
med Veteranbiler og Fly, Menneske og Mekanik, Moden 1850-1900, Den 
gamle købmandsbutik og Smedjen, Falck-Museet mm.
Det udleveres et overskueligt oversigtskort, med seværdighederne.
Afgang fra Lumsås Kirkes P-plads, præcis kl. 8.30.
Hjemkomst cirka kl. 18.00.
Pris 475 kr. - ekskl. drikkevarer. 
Tilmelding senest 13.8 til Jette Greve 
(2041 9206/jette.greve@hotmail.com).
Betaling foregår i bussen.

Ørbæk Kirke, med ”Træskomalerens kalkmalerier”

Egeskov Slot, en yderst velbevaret renæssance-borg.



Litteraturkreds
– Om Bibelens Kvinder, af Lisbeth 
Smedegaard Andersen.

“Bibelen er skrevet af mænd og for 
mænd”, siger bogens forfatter, Lisbeth 
Smedegaard Andersen. Hun trækker 
gennem bibelcitater, fotos af skulp-
turer og billedkunst, kvinderne bag 
mændene frem i lyset. Hun beskriver 
ikke kun deres livsvilkår, men også 
den betydning de havde for de mænd, 
de stod bag. 
Bogen er spændende fortalt og smukt 
illustreret, og kan købes gennem 
Kristeligt Dagblad for 300 kr. – hvis 
man har abonnement, eller på Gucca.dk til 280 kr. Kan også lånes 
på biblioteket.
Opstart 12.9, kl. 19-21. I konfirmandstuen, Odden Præstegård, Præste-
stræde 7 a. Ved interesse fortsættes 10.10 0g 14.11.

Stemningsfuld orgel-
stund i Odden kirke
 
Fredagene 1.9, 6.10, 3.11, alle gange 
kl. 17-17.30.
Fleming Dreisig, Oddens og Lumsås` organist, 
spiller en række lytte-venlige, glade og alvorsfulde 
kortere musikstykker.
Alle er velkomne til denne afveksling i dagligda-
gen.

Lumsåscafeen - Med kaffe og brød

Lumsåscafeen i sognegården, 5.9, kl. 14-16. Mit liv som pi-
lot – En fortælling om skolegang og skrothandel og flyvevåbnet og Dan-
mark og Vietnam og Kap Horn.  Ved Jørn Nielsen, menighedsrådsmedlem 
i Lumsås og vidende fortæller om bl.a. Højby Kirkes Kalkmalerier. 
Oktober, se Aftencafeen 5.10, kl. 19
Lumsåscafeen i sognegården, 7.11, kl. 14-16. ”I Dron-
ningens tjeneste med mere”. Foredragsholder Erik Lindgren fortæller 
forrygende om sine 30 års som kongelig embedsmand; miljøkonsulent 
og kemisk politibetjent, samt om menneskers indbyrdes kemi og usæd-
vanlige historiske hændelser, gennem bl.a. Kaj Munk og Napoleon og 
ikke mindst om Kronprinseparrets hemmelige tur i Grønland.

Oddencafeen
- 20 kr. for kaffe og brød.

Oddencafeen i Forsamlingshuset, 6.9, kl. 10-12. Hvad 
er Odden og hvad kan Odden? Hvorfor vælge at slå ned her? Ved tilflytter 
Petter Brandbjerg, indretningsarkitekt og rumdesigner. 
Oddencafeen i Forsamlingshuset, 27.9, kl. 10-12. Fæl-
lesskaber og ensomhed. Ved David Vincent Nielsen, tidligere katolsk 
præst og nu konsulent i Ældresagen. 
November, se Aftencafeen 2.11, kl. 19.
Oddencafeen i Forsamlingshuset, 6.12, kl. 10-12. Ju-
lehygge v/ sognepræst Kristian Massey Møller. 

Aftencafeer - om krig og 
fred i Danmark og verden
– I Lumsås og på Odden, der serveres kaffe og brød.

Lumsås Aftencafe i Lumsås Sognegård, 5.10, kl. 19. 
Om den sikkerhedspolitiske agenda i NATO, EU, Norden og Danmarks 
i Arktis. Ved pensioneret kontreadmiral Torben Ørting Jørgensen, for-
mand i FOLK & Sikkerhed.                                                                    
Odden Aftencafe i Odden Forsamlingshus, 2.11, 
kl. 19. Foredrag om dansk 
forsvarspolitik og om det 
at være udsendt. Ved Adam 
Meinertz, som selv har væ-
ret udsendt til Afghanistan, 
og nu er sekretariatsleder i 
FOLK & SIKKERHED. 

Høstgudstjeneste i 
Lumsås-Odden pasrorat
Årets høstgudstjene-
ste 23.9, kl. 10.30 i Odden 
Kirke. Høsten og frugten og års-
tiden fejres i gudstjenesten, med 
efterfølgende høst-traktement i 
Våbenhuset.



Overbys Mindelegat 
uddeles ikke mere
Siden 1939 har unge i Odden sogn kunnet søge ”Gårdejer af 
Overby Peter Nielsen og hustrus mindelegat”, med følgende fun-
dats: Der uddeles omkring juletid legater til unge mænd og 
kvinder fra Odden sogn, der har vist evner og flid udover den 
anbefalede, lovpligtige skolegang. Uddannelsen kan være 
håndværk, handel eller andet højere studium eller kunst. 
Legatansøgere skal være hjemmehørende i Odden sogn. 
Mange har i årenes løb søgt legatet og haft gavn af hjælp til ud-
dannelse, for gårdejer Peter Nielsen og hustrus i 1939 oprettede 
legat hertil.
Det er slut nu efter 83 år, fra og med 2023 ophører legatet og 
uddeles ikke mere.

Odsherreds 
Kirkemusikfestival
Odden Kirke, 17.10, kl. 19.00.  En aften med ”Toner fra him-
len”, med sange fra komponisten Kai Normann Andersens store sang-
skat. Der vil være sange som ”Glemmer du, Gå med i lunden, Alle går 
rundt og forelsker sig” og mange 
flere. Kirkens organist Flemming 
Dreisig og kirkesanger Alice Sarp 
leder os igennem denne aften i 
mindernes skær. 

Lumsås Kirke, 21.10, kl. 
16. Bob Dylan-koncertforedrag. 
Ved Jens Stage, sangskriver, musi-
ker og passioneret Bob Dylan-fan.

Provstiets Pilgrims-
vandringer 2023
I 2023 bliver der mulighed for at lære kirker, landskab og medvandrere 
at kende på 11 pilgrimsvandringer mellem Odsherreds kirker.
Alle vandringer udgår fra en af Odsherreds kirker den 3. lørdag i må-
neden kl.10 fra januar til og med november. 
I forbindelse med udsendelsesandagten præsenteres ruten og vandrin-
gens rammer. Alle vandringer ender med modtagelsesandagt og et let 
måltid i en nabokirke.
19.8. kl.10
Vandring fra Grevinge kirke til Asnæs kirke, 8 km, tovholder Anders 
Tangaa Jensen, 56659002.
16.9. kl. 10
Vandring fra Asnæs kirke til Fårevejle kirke, 5 km, tovholder Karen 
Margrete Ewald, 91171864.
21.10. kl. 10
Vandring fra Fårevejle kirke til Hørve kirke, 9 km, tovholder Charlotte 
West, 59653042. 
18.11. kl.10
Vandring fra Hørve kirke til Vallekilde kirke og til Korskirken, 5 km, 
tovholder Inge Lise Christensen, 20439154.

Allehelgensgudstjeneste 
i Lumsås-Odden Pastorat
Søndag 5. 11, kl. 16 i Lumsås Kirke og kl. 17.30 i Odden Kirke.
På allehelgensdag mindes vi vores afdøde, i slægters gang og nu. Under 
gudstjenesten læses navnene på årets afdøde i Lumsås-Odden Pastorat 
op, og der er mulighed for at tænde et lys eller flere i kirken. 

Julekrybber
Lørdag, 25.11, kl. 10-
15. På Odden skole, billed-
kunstlokalet. Lav din egen jule-
krybbe sammen med dine børn 
eller børnebørn. Vi har papir, 
farver og pensler, stjerner og lys, 
Jesusbørn, dyr, hø, men du kan 
også medbringe egne materialer. 
Ingen tilmelding, spørgsmål rettes til Tove og Hans: 40331461.

Adventsmøde
Lumsås Sognegård, 14.12, kl. 19. Den gode gamle Jul. Ved 
Mogens Larsen, skolemand, folkeoplyser og politiker. Der serveres god-
ter og juleknas.



      

Gudstjeneste Højby
Kirke

Lumsås
Kirke

Odden
Kirke

Hvordan gør man?

Trundholm Tryk  59 31 50 03

LBJ: Louise Buch Jensen
KMM: Kristian Massey Møller

Fødsel 
Fødsler på sygehus indberet-
tes automatisk. Hjemmefødsler 
anmeldes af jordemoderen til 
bopælssognet. Nærmere vejled-
ning til nybagte forældre kom-
mer automatisk i e-boks, så snart 
fødslen er registreret. 

Navngivning/dåb 
Et barn skal navngives senest 6 
måneder efter fødslen. Navngiv-
ning kan ske i forbindelse med 
en dåb, som aftales med sogne-
præsten. Navngivning forud for 
dåb eller navngivning uden dåb 
kan ske på borger.dk. 

Navneændring 
Ansøgning om navneændring 
sker via borger.dk. 

Vielse 
Aftales med den præst, der skal 
foretage vielsen. Før vielsen skal 
der foreligge en prøvelsesattest, 
som bestilles ved afgivelse af en 
ægteskabserklæring på borger.dk. 

Dødsfald 
Se guiden på  borger.dk: Klik på 
”Sundhed og sygdom” => 
”Dødsfald og begravelse” => 
”Der er sket et dødsfald” => 
”Den første uge.” 

Begravelse/bisættelse 
Aftales med den præst, som skal 
foretage handlingen. *Kirkekaffe

**Høstgudstjeneste
1)   Jubilæum, kirkekaffe
2)   Konfirmand-tilmelding
3)   Høstgudstjeneste, frokost
4)   Spil-dansk-gudstjeneste
5)   Allehelgen, kirkekaffe

13. august 10. s.e.t                             	 10.30 	 LBJ 1)                                               	10.30 	 KMM

20. august 11. s.e.t	 FRILUFTGUDSTJENESTE

27. august, 12. s.e.t                             	 10.30 	 LBJ 2) 	 10.30	 KMM*              

3. september, 13. s.e.t                         	 10.30 	 LBJ                                                 	10.30 	 KMM               

10. september, 14. s.e.t                       	 10.30 	 LBJ 3)	 10.30 	 KMM               	9.00 	 KMM

17. september, 15. s.e.t                       	 10.30 	 LBJ                  	9.00 	 LBJ  

24. september, 16. s.e.t                           	 9.00 	 KMM                                             	 10.30 	 KMM** 

1. oktober, 17. s.e.t                               	 10.30 	 LBJ             	 10.30 	 KMM*               

8. oktober, 18. s.e.t                            	 10.30 	 LBJ                 	9.00 	 KMM              	10.30 	KMM                

15. oktober, 19. s.e.t                            	 9.00 	 KMM                                               	10.30 	 KMM  

22. oktober, 20. s.e.t                          	 10.30 	 LBJ	 10.30 	 KMM

29. oktober, 21. s.e.t                           	 10.30 	 LBJ 4)                          		 9.00	 LBJ    

5. november, Allehelgens                     	 16.00 	 LBJ 5)              	16.00 	 KMM	 17.30	 KMM

12. november, 23. s.e.t                        	 10.30 	 LBJ               	10.30 	 KMM*

19 november, 24. s.e.t                           	 12.00 	 KMM                                               	10.30	 KMM  

26. november, sidste søndag                 	 10.30 	 LBJ	 12.00 	 LBJ

3. december, 1. søndag i advent          	 10.30 	 LBJ	 10.30 	 KMM	 9.00 	 KMM 

10. december, 2. søndag i advent          	 10.30	 LBJ			   10.30	 KMM


